UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời đơn vị thẩm định giá cho gói thầu:

Thuê dịch vụ CNTT: “Dịch vụ Giám sát, chống tấn công từ chối dịch vụ
DDOS”

Sở Thông tin và Truyền thông kính mời các đơn vị có chức năng thẩm định

giá tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá gói thầu Thuê dịch vụ CNTT: “Dịch

vụ Giám sát, chống tấn công từ chối dịch vụ DDOS” với các nội dung cụ thể như

sau:

- Danh mục, số lượng, thông số cần thẩm định giá: (Phụ lục kèm theo)

- Bảng giá lập chứng thư thẩm định giá (có đóng dấu ký tên Đại diện hợp

pháp).

- Thời gian nhận Bảng báo giá là 5 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa điểm

nhận hồ sơ: 06, Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 0276 3 611169./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Các Công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm

định giá;

- Đăng thông báo lên cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT. TTGSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC

Thông tin chi tiết danh mục, số lượng, nội dung cần thẩm định giá  cho gói thầu: Thuê dịch vụ CNTT: “Dịch vụ Giám sát,
chống tấn công từ chối dịch vụ DDOS”

(Đính kèm Thông báo số         /TB-STTTT ngày      tháng      năm 2024

của Sở Thông tin và Truyền thông Tây Ninh)

- Nội dung:

STT Tên thiết bị/Dịch vụ Nội dung/ Mô tả Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1
Cước khởi tạo lắp đặt dịch

vụ
Khởi tạo dịch vụ. Lần 1

2
Gói cước trả băng thông

sạch Start

Kênh tốc độ từ 01-

100Mbps
đồng/tháng 36 5 block IP

Bao gồm 16 IPv4 hoặc 01
Subnet 280 IPv6

3 Gói cước bổ sung tốc độ

Gói cước kèm theo các
kênh có tốc độ >100 Mbps

và được chia thành các

Block
đồng/block/tháng 36

Số lượng
10 block

đề đủ băng
thông 200
Mbps 01 Block: 50 Mbps.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T16:53:06+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Trung Hiếu<trunghieuvtth@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-06T08:15:43+0000
	Not specified

		2024-11-06T08:15:44+0000
	Not specified

		2024-11-06T08:15:45+0000
	Not specified